柳州市柳东新区

审批服务局文件

柳东审批环保字C2026 J 3号

关千柳州国轩新能源电池有限公司国轩

东盟新能源电池出口基地一阶段项目

（重大变动）环境影响报告表的批复

柳州国轩新能源电池有限公司：

你公司报来《国轩东盟新能源电池出口基地一阶段项目（重

大变动）环境影响报告表》收悉。 经研究， 现对报告表批复如

下：

一、 项目概况

项目位于柳州市柳东新区秀水三路6号－1，我局于2025年

3月11日以《关于柳州国轩新能源电池有限公司回轩东盟新能

源电池出口基地 一阶段项目环境影响报告表的批复》 （柳东审

批环保字[2025) 6号）同意项目建设 。 环评文件批复后， 项

目因产能扩大， 生产产能增加30％以上， 属于重大变动， 依法

重新报批环评文件；我局原出具的《关于柳州国轩新能源电池

- 1 -